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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107244

nto N° 169

BANCQ CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0O

A LA

ORDEN DE:  CELIN YUMBO EDISON FERNANDO USD 200.00

La SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO.- Liquidacion de acuerdo a la solicitud de
Autgrizacidén N° 270-DGVID de fecha 31/10/2019, para continuar con los trabajos

de

acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicidén de

material en las vias de la parroquia Linares del cantédn chaco, se adjunta

diarios N° 3842, 3843, factura y certificaciones de cumplimiento
/ Usuario: KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario ' ~ Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2204457134 CELIN YUMBO EDISON FERNANDO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  200.00
APLICACION CONTABLE o
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.1.2L15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 200.00
1.1.1003.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
SUMAN o PASAN USD 200.00 200.00
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N°

”L___
107244

10 de febrero de 2020

VALOR USD:

$200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO

|
+ CONCEPTO DE:

cTr’riﬂcociones de cumplimiento

Ligquidacion de acuerdo a la solicitud de Autorizacién N° 270-DGVID de fecha
31/10/2019, para continuar con los trabajos de acceso al puente sobre el rio
Cgpuchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia
Linares del cantdn chaco, se adjunta diarios N° 3842, 3843, factura y

AUTORIZADO POR:

[y |

Ing. Marcelo Ibarra
PREFEce(A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 1388 FECHA: 27/12/2019
/BENEFICIARIO: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO-MECANICO
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.270-DGVID de
fecha 31/10/2019
LUG. Parroquia Linares-Canton Chaco
NO. DE DIAS 22 dias continuos
MONTO $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe o )
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 270-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe i
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 270-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 449 del 26/11/2019
De fecha 27/12/019 legalizada por Dr. Luis
4 Certificacidn de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano
Talleres por 22 dias
: : : SN T No se cancela el dia 05/11/2019 segun
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v reporte de timbres
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision ' - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron GAD Parroquial de Linares
NOTA:{Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales.

Nro. de dias I’ idtden.
trabajados 20 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 750.00
A justificar 70% § 525.00
Asume la entidad 30% § 225.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 525.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $225.00
Suma total del vidtico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante 106828
VALOR A PAGAR: § 200.00

ELABORADO POR:
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ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

D

%}P-‘F:'ﬁ

e

Pagina 1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 3843 FECHA: 27/12/2019
Asiento N° 6015 Compromiso N° 1388
DETALLE DEL COMPROBANTE:
CELIN YUMBO EDISON FERNANDO.- De acuerdo a la Solicitud de Autorizacidn N°
270-0GVID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromisoc para el
persgnal que se traslada por 20 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de dcceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicidn de
matenial en las vias de la parroquia Linares del Cantoéon Chaco. se amortiza el
antigipo en CPNo 106828, por 550,00 ddélares.
i SUSANN
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73,01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00
1.1.2.15,01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIQ 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00
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PROBANTE DE DIARIO N° 3842 FECHA: 27/12/2019

Asiento N° 6014 Compromiso N° 1388

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CELIN| YUMBO EDISON FERNANDO.- De acuerdo a la Solicitud de Autorizacién N°
270- D ID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromiso para el
perso} se traslada por 20 dias de jornada, a continuar con los trabajos
|
|

TPROVINCIAL DE NAPO

ceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicidn de

material en las vias de la parroquia Linares del Cantén Chaco.

el S B 3 SUSANN
'APLICACION CONTABLE -

Cédigo ‘ Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.05.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 750.00
6.3.1.53.0 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 750.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1 .3.?3.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

‘ SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

| APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Prisupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 0.00

| .

|

‘ L

| 3P

L N\
( 1 /’/‘”’,{
—ac
EQON.ALCIVAR MANOSALVAS ING.NATALIA VILLALTA LCDA.SUSANN ESCOBAR
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@(__ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
(£

INSTITUCTIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 270-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  31/10/2019

VIATICOS

[ X ] MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

| ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO

MECANICO DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. DIRECCION  DE  GESTION DE  VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
05/11/2019 07:30 05/11/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO - MECANICO DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar mantenimiento y arreglo de fallas mecanicas el

equipo caminero que continuara ejecutando los trabajos de acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion
de material en las vias de la parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 05 de noviembre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.

Senor Elvis Guzman — Responsable del Grupo

Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T’f&::BEmPEE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO ;
TERRESTRE FARRGIA L RARES) 05/11/2019 07:30 051112019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
/_f_\

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

o

Fdison Celin

MECANICO DE MANTENIMIENTO EQUIPO

PESADO

m
P

FIRMADELA O Ej.b%asﬁousgbl.e DE LA UNIDAD
LICITANTE SR
/

~

FIRMA DE LA

"EGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacién al'cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada




Ministerio GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Relaciones PROVINCIAL DE NAPO
Laborales

INFOR

JE DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME

N SOLICITUD DE AUFORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOR INSTITUCIONALES
/"6 02/12/2019
270-DGVID
DATOS ﬁENERALES
APELLIﬂDS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CELIN YUMBO EDISON FERNANDO MECANICO DE MAQUINARIA PESADA
CIUDAD + PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES | DESARROLLO
PROV. NAPO

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO - MECANICO DE MAQUINARIA PESADA

INFORM

|
DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

W

En cum
mecania
arreglo

05/11/

>

plimento de la solicitud de comision N2 270 DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
o de maquinaria pesada al canton El Chaco, parroquia Linares, con el objetivo de realizar mantenimientos y
de fallas mecénicas en el equipo caminero que continuara ejecutando los trabajos de acceso al puente sobre

9}

n YLV
l\ L

el rio C]uchilio, mantenimiento y reposicién de material en las vias de la parkgguia Linares.
e

019 1 ::'.v'\“\‘i.‘
erdulto, g bara .
Pedido de aceites de motor, hidraulito, g para el frente de trabajo del Chaco.

06/11/2019

>

07/11/2

>
>

Engrasado de todos los puntos de engrase de la excavadora CAT 320C #01
019

Cambio de una manguera hidraulica de la caja de valvulas de la excavadora JCB #03.
Desmontaje del cardan de las retroexcavadora CAT 416D #04 para realizar el cambio de pernos de crucetas.

08/11/2019

YV VYV

Montaje del cardan de la retroexcavadora CAT 416D #04.
Engrasado de todos los puntos de engrase de la volqueta HINO #52.
Chequeo de las bandas exteriores de la volqueta Mercedes Benz #36.

09/11/2019

7

e

[/

Engrasado de todos los puntos de engrase de la excavadora JBC #02.
Engrasado de todos los puntos de engrase de la excavadora JCB #03.
Chequeo del pin central de la pluma de la retroexcavadora CAT 416D #04.

10/11/2019




» |Engrasado de todos los puntos de engrase de la volqueta Nissan #44 e Hino #49.
» |Reajuste de las bandas exteriores de la excavadora JCB #02.
11/11/2019

» | Cambio de las bandas exteriores de la volqueta Mercedes Benz #36.

# | Engrasado de todos los puntos de engrase de la excavadora CAT 320C #01.

» | Reajuste de los pernos de las zapatas de la misma excavadora.
12/11/2019

» | Colocacion del pin central de la pluma de la retroexcavadora CAT 416D #04.
» |Completar los niveles de aceite de las botellas de levantamiento de los baldes de las volquetas Mercedes #38
36.
13/11/2019

» | Cambio de las hojas del paquete del lado posterior derecho de la volqueta Mercedes Benz #31.
» |Completar el aceite hidraulico en el tanque de la excavadora JCB #02.
14/11/2019

» Desmontaje del paquete posterior derecho de la camioneta Chevrolet #67 para soldar la hoja.
» [ambio de aceite de los mandos finales de la excavadora JCB #02.
» Llenado de grasa en el tornamesa de la misma excavadora.

15/11/2019

» |Engrasado de todos los puntos de engrase de la excavadora JCB #03.
» |Arreglo de los graseros de los templadores de la cadena del tren de rodaje de la misma excavadora.
16/11/2019

» [ranqueo del rodillo CAT #05
» Completar el nivel de aceite en el motor de giro de la excavadora JCB #02.
17/11/2019

» Desfogue del aire del aceite en el tambor de giro del rodillo CAT #05.1 | B ¥

» Engrasado de todos los puntos de engrase del mismo g‘gpi‘llo:"""

18/11/2019 v @bt

» Engrasado de todos los puntos de engrase de la motoniveladora CASE #10.

» Arreglo y suspension de un pulmén de freno de la volqueta Mercedes Benz #38.
» Engrasado de todos los puntos de engrase de la misma volqueta.

19/11/2p19

» [Engrasado de todos los puntos de engrase de la volqueta HINO #52.
» Cambio de pernos de la cruceta de la retroexcavadora CAT 416D #04.

» [ngrasado de todos los puntos de engrase de la excavadora JCB #03.
20/11 /2019

» (ambio de la rueda delantera de la volqueta HINO #49.
Tanqueo a la volqueta Mercedes Benz #31

A4




21/11/2019

» [Cambio de los pernos guias de los paquetes de la volqueta Mercedes Benz #31.
» Arreglo de la base de la palanca de cambios de la volqueta NISAN #44.
» [Colocacién de los pernos del cardan de la volqueta HINO #49.

22/11/2019

» Revision del sistema eléctrico del rodillo CAT #05 ya que no enciende.
» Engrasado de todos los puntos de engrase del mismo rodillo.
23/11/2019

» [fanqueo a la volqueta Hino #49.
» Engrasado de todos los puntos de engrase de la excavadora JCB #02.
24/11/2019

» Mantenimiento preventivo de la excavadora JCB #03, cambio de filtros y aceite de motor.
» Engrasado de todos los puntos de engrase de la misma excavadora.
25/11/2019

» Reajuste de las bandas exteriores de la volqueta Mercedes Benz #31.
» Chequeo del rodillo CAT #05 ya que no enciende.
26/11/2019

» Desmontaje de una manguera hidraulica de la bomba de vibracion del rodillo CAT #05.
» Chequeo de los filtros de combustible de la excavadora JCB #02.

» Desmontaje del alternador del rodillo CAT #05 para llevar al eléctrico a realizar un chequeo.

» Desarmado de la corona de la volqueta Nissan #44 ya que se fue la dentada principal del cono.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

ef¢/de Grupo.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa | 05-11-2019 | 26-11-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 07H22 17H14 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
' | TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena- Canton
TERRESTRE INSTITUCIONAL | el Chaco. 05-11-2019 07h22 | 26-11-2019 17H14
(Parroquia
Linares)
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.
OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE &l ernando
Mecanico de Maquinaria Pesada

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

FIRMA DE LA O EL RESPO

NIDAD SOLICITANTE

NOMBRE: ¥ T erino Quezada
DIRECT_O GESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO
DEL SENOR PREFECTO

]
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 6 de noviembre de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido al mal estado de las vias, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted,
traslade maquinaria a su cargo, destinada para laborar en la parroquia Linares,
cantén El Chaco, por una jornada de 22 dias continuos, (memorando 038-DGVID
del 31 octubre 2019), hacia el Mi]os, con el afin de realizar el
mantenimiento de las vias que se encuentran en pésimo estado en: Papallacta,
Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y Sumaco. T

motoniveladora
rodillo
retroexcadora
volquetas
camioneta ¢ '},ﬁ'}.%
1. 500 \1
Actividad que debera coordinar con Wld't?alidad del canton Quijos.
P - eV ‘Jc’wg;:.\
Atentamente, /- b PAY &‘i\\
~ N O (= Do
/ . - (A Seercr, 04
i - #2249 Ol
\m’[ﬁmj [ b-ﬂ';d;}‘%; :
Y & \ £ MUETISory f;ﬂ!m /
y 3&“"{}“0 4 Y
ugrdo Cevallos | 7,27 Ntzmeeeeos

GEST!ON DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CELIN YUMBO EDISON FERNANDO- AYUDANTE
DE MECANICA DE EQUIPO Y MAQUINARIA laboré en el cantén El Chaco
parroquia Linares, segun solicitud de autorizacion N° 270-DGVID y mediante
memorando- 038 DGVID de fecha 31 de octubre del 2019 por una jornada de
22 dias, en el cual menciona que la fecha de salida es el 05 de noviembre del
presente  afio, y ha laborado con normalidad los dias
05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,%:?3,24,25 y 26 de
noviembre del presente ano, cumpliendo de est@;ﬁnanera_Z_Z\dias continuos de
trabajo como se demuestra con los timbrgs ‘dxg:l reloj biométrico portatil N°17 y
segun el informe técnico de jornada q%z?”dias, presentado por el jefe de grupo

<l

encargado (Sr. Elvis Guzmép). ﬁ.}

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 27 de 2019

LT

'.‘O fl'.""
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TALENTO H




Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

UNIDAD DE GESTION DE LA VIALIDAD

Tena 29 de noviembre de 2019

INFORME TECNICO DE JORNADA DE 22 DIAS

PARA: Dr. Luis Gilberto Samaniego Mutioz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacion

ASUNTO: informe de novedades de la jornada de comision

Cumpliendo con la disposicién del Memorando N°.038-DGVID con fecha 31 de octubre de
2019, se dio inicio con los trabajos de acceso al puente sobre el rio cauchillo, y el
mantenimiento con reposicién material en las vias de la parraria Linares en Cantén El Chaco y
de igual manera por disposicién del Sr. Prefecto al Director de obras ptblicas con memorando
Nro.087-DGVID..con fecha 6 de noviembre de 2019, debido al mal estado de las vias causadas
por las intensas lluvias dispongo a usted traslade maquinarias a su cargo destinada para laborar
en el Cantén Quijos, en las parroquias Papallacta, Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y
Sumaco, realizando el mantenimiento vial y dreas deportivas previa a disposicién del Sr.
Prefecto, los mismo que son realizadas por administracién directa se procedié a cumplir esta
jornada por 22 dias continuas incluidos los sadbados y domingos, desde el 05 de noviembre

hasta el 26 de noviembre del 2019,
Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. El sefior Octavia Pizango, se incorpora al grupo de trabajo con fecha 15 de noviembre a la
parroquia cuyuja (sabe indicar el rodillo Caterpillar Nro. 05 se encontraba en los talleres por
desperfecto del motor)

2. El registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre del 2019. no refleja en el
reloj biométrico por cuanto la camioneta a cargo de este frente de trabajo, sufrié dafios en el
sistema de inyeccién quedandose en el sector de tmacaﬁr\mayos la cual portaba el reloj
biométrico. (o

3. Las inconsistencias del registro de asistencia rgue\laﬂqa en el reloj biométrico, se debe a los
lugares de trabajos distantes por cuanto se ‘Q.pbﬁ'atendm los pedidos de las juntas parroquiales

en coordinacién con el director de g‘)ﬁad ¢ infraestructura para el desarrollo.

4. Todas las maquinas de los fréntes @€ trabajo tienen una certificacién de rastreo satelital
justificando los dias laborados, conjuntamente con el fiscalizador de obra.

Particular que informo paro los fines pertinentes.

Atentamente,

POR UN CO Y PRODUCTIVO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
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CELIN YUMmBO EDISON FERNANDO

05/11/19 7:22..
05/11/19 16:42-
06/11/19 7:19
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Entrada Almuerzg

Salida
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No. Registros:

81

TIMBRE
17/11/19 8:48 -

1711119 17:02¢
18/11/19 6:46
18/11/19 17:32
19/11/19 6:52
19/11/19 17:49
20/11/19 6:49
20/11/19 18:36 °
21/11/19 5:52 °
24/41/19 19:04
22/11/196:55
22/11/19 21:14 -
23/11/19 6:55

- 23/11/19 16:44 b

24/11/19 6:27
24/11/19 17:51
2511119 7:56™
25/11/19 18:17
26/11/19 6:54
26/11/19 17:14

RELOJ

ACCION
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Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
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Salida
Entrada
Salida
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* Documento genarado por Quipux

~

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION FINANCIERA
pp—

Memorando Nro. TEMP-GADPN-DF-2020-95

Tena, 10 de febrero de 2020

PARA: Lcdo. Jhon Xavier Chichanda Rogel
Subdirector de Presupuesto

ASUNTO: INCLUIR EN LA PRIMERA REFORMA AL PRESUPUESTO 2020

Iy Vb b Jo gukeds 1By fuo tincido m o0 4, %/ ¢
Solicito incluir las diferencias en la Primera Reforma al Presupuesto 2020, las-diferencias
de Anticipos Contractuales de Obras-del-Afre-2649, de acuerdo al detalle adjunto.

Particular que informo, los fines legales pertinentes.

Atentament

Anexos:
- [sin titulo]_1002202012030500.pdf

vC

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1007
e-mail: financiera@napo.gob.ec 11




gl Gobierno Autonomo Descentralizado
B Parroquia ?Fiura!t Linares

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticidén de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. EDISON FERNANDO CELIN YUMBO, portador de la cédula
de identidad N° 1500929755, ha laborado en la parroquia Linares en la
ampliacién de la curva al ingreso del Puente Cauchillo |, reconformacién
de la via y lastrado de la Parroquia Linares, con el equipo caminero del
GAD Provincial de Napo, Jornada de 22 dias continuos, desde el 05 de
noviembre de 2019 hasta el 26 de noviembre de 2019 pernoctando en la
Ciudad El Chaco, ocupando el cargo de:

e Mecénico del grupo — Equipo pesado.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites legales.

Linares, 29 de noviembre de 2019

‘Atentamente,

sg57 o daid

Sr. José Homero Erazo Villota
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES

Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900
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" /{( GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

ﬂ PROVINCIAL DE NAPO
o DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Wy y MQ

Tena, 03 de diciembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CELIN YUMBO EDISON FERNANDO con CI: 1500929755; MECANICO -
EQUIPO PESADO, laboré en una jornada de 22(veintidds) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Martes a Domingo | 05-06-07-08-09-10(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24(Noviembre 2019)
02 Dias Lunes a Martes 25-26(Noviembre 2019)

TOTAL: 22 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: reconformacion de la via y lastrado de la parroquia Linares,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
.y nf
4 rl (:7""_‘) '},L'j

Atentamente,

1




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TENA-NAPO -ECUADOR
ADMINISTRACION 2019-2023

B sefior CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA, en calidad de Jefe de Grupo del GAD
Rrovincial de Napo, en debida y legal forma,

CERTIFICA:

Que, el sefor CELIN YUMBO EDISON FERNANDO, con cédula de ciudadania
N°1500929755, laboré como MECANICO DE GRUPO en una jornada de 22 dias
¢ontinuos en el frente de trabajo de la Parroquia Linares perteneciente al Canton
El Chaco, realizando trabajos de mantenimiento vial y requerimientos de las Juntas
Rarroquiales dentro de la misma jornada de frabajo, partir del: 05, 06,
07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 y 26 de noviembre de 2019,
realizando trabajos para el acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento
¢ reposicion de material pétreo en las vias de la Parroquia Linares.

s todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Ten_g,ﬁ29 de noviembre de 2019

Sr. Eivi Guzmc’m iana
FE DE GRUPO

OTA: Las inconsistencias del registro de asistencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los
lugares de trabajo distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las Juntas Parroquiales, en
ordinacion con el Director de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo.

| registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre de 2019, no refleja en el reloj biométrico

or cuanto la camioneta a cargo de este frente sufrié dafios en el sistema de inyeccién, quedandose en el
sector de Guacamayos.

|8
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-2-2020

Hora: 11:18:59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.:15130262

Institucién Puablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010 |
L Institucién Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. # Cta. Cte: 1600022 |
—— —-ﬁ
[ #Cta # # 15 Fec Proc
om.Ins.Financier: Ben. |Monto|Referencial[Ced.ldent. Nom Ben. ICta)| , Banco Estado
BANCO PICHINCHA MEIDA CISNEROS || U 12-02-2020)
C.A. 2202546294|| 237.50 68|| 1723601314||ALEXIS FERNAN _ > 17:35:33 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA CELIN YUMBO EDISON «~12-02-2020
[CA. 2204457134|| 200.00 68|| 1500929755|[FERNANDO -~ 17:35:33 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA ESTRADA BANOS 12-02-2020
CA. 3942143900 237.50 68| 1500750441||NIXON DARWIN 2 17 35:33 ACREDITADA
Total: || 675.00|[Reg.:3| ’1‘,.
e‘_“l

CAtrd

https://snppublico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15130262&fec_inicio=12-02-2020&fec_fin=12-02-202...  13/2/20




